
t/ha rel.% % rel.% % rel.% t/ha rel.% mmol/100g rel.% mmol/100g rel.% mmol/100g rel.% % rel.% % rel.%
R (rhizomania sensitive) 79,6 91,8 15,12 95,0 13,02 93,8 10,39 85,7 3,38 101,2 1,18 115,7 1,97 108,2 1,50 104,2 93,11 99,3

st Fischer 88,7 102,3 16,45 103,3 14,42 103,9 12,85 106,0 3,71 111,1 0,68 66,7 1,76 96,7 1,43 99,3 93,99 100,2
st Deseda 84,9 97,9 16,11 101,2 14,04 101,2 12,00 99,0 3,21 96,1 0,94 92,2 2,03 111,5 1,47 102,1 93,83 100,1
st Grandiosa KWS 86,5 99,8 15,20 95,5 13,18 95,0 11,51 95,0 3,10 92,8 1,44 141,2 1,68 92,3 1,43 99,3 93,48 99,7

Mobius 93,4 107,7 15,80 99,2 13,79 99,4 12,96 106,9 3,02 90,4 0,91 89,2 1,92 105,5 1,41 97,9 94,01 100,3
Aspen 95,2 109,8 15,00 94,2 12,82 92,4 12,29 101,4 3,57 106,9 1,14 111,8 1,91 104,9 1,53 106,3 92,83 99,0
SV3000 90,2 104,0 15,84 99,5 13,67 98,5 12,48 103,0 3,57 106,9 1,02 100,0 2,21 121,4 1,56 108,3 93,12 99,3
SV3001 93,0 107,3 15,77 99,1 13,68 98,6 12,76 105,3 3,64 109,0 0,95 93,1 1,9 104,4 1,49 103,5 93,42 99,6
MH 4108 93,1 107,4 15,96 100,3 13,98 100,7 13,19 108,8 3,32 99,4 0,81 79,4 1,67 91,8 1,38 95,8 94,08 100,3
MH 3020 79,1 91,2 15,50 97,4 13,40 96,5 10,77 88,9 3,28 98,2 1,16 113,7 2,02 111,0 1,50 104,2 93,32 99,5
4K570 92,6 106,8 15,81 99,3 13,81 99,5 12,92 106,6 3,24 97,0 1,12 109,8 1,65 90,7 1,40 97,2 93,79 100,0
4K577 86,8 100,1 17,05 107,1 15,16 109,2 13,27 109,5 3,10 92,8 0,80 78,4 1,41 77,5 1,29 89,6 94,85 101,2
st. fajták átlaga 86,7 100,0 15,92 100,0 13,88 100,0 12,12 100,0 3,34 100,0 1,02 100,0 1,82 100,0 1,44 100,0 93,77 100,0
átlag 88,6 102,2 15,80 99,2 13,75 99,1 12,28 101,3 3,34 100,0 1,01 99,0 1,84 101,1 1,45 100,7 93,65 99,9
SzD 5% 7,3 8,4 0,57 3,6 0,59 4,3 0,98 8,1 0,25 7,5 0,23 22,5 0,43 23,6 0,12 8,3 0,70 0,7
SzD 5% st. átl.-hoz 6,0 6,9 0,47 3,0 0,48 3,5 0,80 6,6 0,20 6,0 0,19 18,6 0,35 19,2 0,10 6,9 0,57 0,6
C.V. 5,8 2,5 3 5,5 5,2 15,5 16,3 5,7 0,5
Helyek száma 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Melasz tartalomNa tartalom N tartalom Sűrűlé-tisztaság %
mért kinyerhető kinyerhető
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Cukorrépa
A1 Cukorrépa 2024

 Fajták Répatermés Cukortartalom Cukortermés K tartalom



t/ha rel.% % rel.% % rel.% t/ha rel.% mmol/100g rel.% mmol/100g rel.% mmol/100g rel.% % rel.% % rel.%
R (rhizomania sensitive) 81,2 94,2 15,22 94,2 13,18 93,2 10,95 89,0 3,39 103,4 1,07 118,9 1,81 101,7 1,45 102,8 93,42 99,3

st Fischer 2020 DE 89,7 104,1 16,56 102,5 14,54 102,8 13,11 106,5 3,46 105,5 0,71 78,9 1,83 102,8 1,42 100,7 94,13 100,1
st Deseda 2017 BE 82,7 95,9 16,17 100,1 14,15 100,1 11,79 95,8 3,26 99,4 0,81 90,0 1,88 105,6 1,42 100,7 94,10 100,1
st Grandiosa KWS 2016 DE 86,1 99,9 15,73 97,4 13,74 97,2 12,03 97,7 3,11 94,8 1,19 132,2 1,63 91,6 1,39 98,6 93,92 99,9

MH 2090 90,0 104,4 16,09 99,6 14,14 100,0 12,88 104,6 3,09 94,2 0,76 84,4 1,71 96,1 1,35 95,7 94,40 100,4
MH 2091 87,0 100,9 16,28 100,8 14,36 101,6 12,56 102,0 3,05 93,0 0,76 84,4 1,61 90,4 1,33 94,3 94,58 100,6
MH 2092 87,8 101,9 16,19 100,2 14,18 100,3 12,63 102,6 3,21 97,9 0,85 94,4 1,83 102,8 1,41 100,0 94,13 100,1
MH 2093 90,6 105,1 15,63 96,8 13,67 96,7 12,51 101,6 2,96 90,2 0,90 100,0 1,75 98,3 1,36 96,5 94,17 100,1
MH 4095 90,4 104,9 15,89 98,4 13,96 98,7 12,70 103,2 3,02 92,1 1,14 126,7 1,46 82,0 1,33 94,3 94,27 100,2
3K504 86,6 100,5 16,29 100,9 14,44 102,1 12,62 102,5 2,92 89,0 0,70 77,8 1,28 71,9 1,21 85,8 95,07 101,1
3K473 87,4 101,4 16,67 103,2 14,68 103,8 12,89 104,7 3,05 93,0 0,80 88,9 1,84 103,4 1,39 98,6 94,43 100,4
st. fajták átlaga 86,2 100,0 16,15 100,0 14,14 100,0 12,31 100,0 3,28 100,0 0,90 100,0 1,78 100,0 1,41 100,0 94,05 100,0
átlag 87,2 101,2 16,06 99,4 14,09 99,6 12,42 100,9 3,14 95,7 0,88 97,8 1,69 94,9 1,37 97,2 94,24 100,2
SzD 5% 6,7 7,8 0,68 4,2 0,69 4,9 1,26 10,2 0,26 7,9 0,33 36,7 0,35 19,7 0,10 7,1 0,63 0,7
SzD 5% st. átl.-hoz 5,5 6,4 0,56 3,5 0,56 4,0 1,03 8,4 0,21 6,4 0,27 30,0 0,29 16,3 0,08 5,7 0,51 0,5
C.V. 5,3 2,9 3,4 7,0 5,3 0,5
Helyek száma 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2024

Cukorrépa
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 Fajták Répatermés Cukortartalom Cukortermés K tartalom Na tartalom N tartalom Melasz tartalom Sűrűlé-tisztaság %
mért kinyerhető kinyerhető



t/ha rel.% % rel.% % rel.% t/ha rel.% mmol/100g rel.% mmol/100g rel.% mmol/100g rel.% % rel.% % rel.%
st Smart Rossada KWS 2021 DE 82,8 100,7 15,44 100,3 13,46 100,5 11,24 100,9 3,13 95,4 1,03 103,0 1,66 98,2 1,38 98,6 93,95 100,2
st Smart Belamia KWS 2018 DE 81,5 99,1 15,34 99,7 13,32 99,5 11,04 99,1 3,42 104,3 0,97 97,0 1,72 101,8 1,42 101,4 93,59 99,8

SV3002 83,7 101,8 15,78 102,5 13,64 101,9 11,41 102,4 3,79 115,5 0,78 78,0 2,12 125,4 1,54 110,0 93,25 99,4
SV3003 83,5 101,6 15,14 98,4 13,16 98,3 10,93 98,1 3,49 106,4 0,83 83,0 1,58 93,5 1,38 98,6 93,76 100,0
SV3004 83,7 101,8 15,51 100,8 13,50 100,8 11,40 102,3 3,46 105,5 0,76 76,0 1,78 105,3 1,41 100,7 93,79 100,0
SV3005 76,2 92,7 15,99 103,9 13,79 103,0 10,53 94,5 3,75 114,3 0,73 73,0 2,41 142,6 1,59 113,6 93,15 99,3
1K095 84,7 103,0 15,26 99,2 13,22 98,7 11,27 101,2 3,34 101,8 0,88 88,0 1,88 111,2 1,44 102,9 93,60 99,8
4K534 92,2 112,2 15,45 100,4 13,20 98,6 12,25 110,0 3,92 119,5 1,06 106,0 1,99 117,8 1,57 112,1 92,76 98,9
4K537 78,0 94,9 16,14 104,9 14,04 104,9 11,14 100,0 3,33 101,5 0,82 82,0 2,20 130,2 1,51 107,9 93,70 99,9
4K563 89,4 108,8 15,51 100,8 13,43 100,3 12,03 108,0 3,75 114,3 0,96 96,0 1,80 106,5 1,47 105,0 93,31 99,5
4K605 79,9 97,2 15,51 100,8 13,45 100,4 10,90 97,8 3,37 102,7 1,03 103,0 1,89 111,8 1,46 104,3 93,50 99,7
SV2769 77,4 94,2 15,79 102,6 13,48 100,7 10,42 93,5 3,76 114,6 0,83 83,0 2,83 167,5 1,71 122,1 92,59 98,7
SV2527 73,3 89,2 15,78 102,5 13,57 101,3 9,96 89,4 4,06 123,8 0,79 79,0 2,26 133,7 1,60 114,3 92,90 99,1
3K462 81,3 98,9 16,44 106,8 14,52 108,4 11,98 107,5 2,99 91,2 0,72 72,0 1,66 98,2 1,32 94,3 94,65 100,9
st. fajták átlaga 82,2 100,0 15,39 100,0 13,39 100,0 11,14 100,0 3,28 100,0 1,00 100,0 1,69 100,0 1,40 100,0 93,77 100,0
átlag 82 99,8 15,65 101,7 13,55 101,2 11,18 100,4 3,54 107,9 0,87 87,0 1,98 117,2 1,49 106,4 93,46 99,7
SzD 5% 7,8 9,5 0,5 3,2 0,52 3,9 1,16 10,4 0,21 6,4 0,18 18,0 0,41 24,3 0,10 7,1 0,49 0,5
SzD 5% st. átl.-hoz 6,8 8,3 0,43 2,8 0,45 3,4 1,00 9,0 0,18 5,5 0,16 16,0 0,36 21,3 0,09 6,4 0,42 0,4
C.V. 6,6 2,2 2,7 7,2 4,7 0,4
Helyek száma 4 4 4 4 4 4 4 4 4
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